ПРАВИТЕЛЪСТВосвв,дповской ОБЛАСТИ

~АВJIЕВИI ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
' СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ - - - - --
r~ Екатеринбург

Об уrверадевва веАометвеввоrо перечня
отде.львьп видов товаров, рабо~ уелуr, п оотребвтельсюа. tвойств

(в том числе качеn11а) в авыs· характеристик (а том чие.ле предельных цен
товаров, работ, уедуr) к ввм, закупаемых Управлением записи актов

гражданского еостоинвя СверДJJовекой облас:ти и отделами записи актов
гражданского соетооu в городах и районах Свердnовекоl обпааи

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ (<0 контрактной системе в сфере закупок товаров. работ, услуг
для обеспечения государственных и муmщипальцы,с нужд>>, постановлением
Правительства Свердnовсхой области от 13.0S.~2016 No 333-ШI <<Об утверждении
Правил определения требовавd хе закупаемым rосударствеввыми органами
Свердловской обласц Терр~ фондом об.язате.пьиого медицинского
страхования Свердловской оо.дасn1, их территориальНЬIМИ органами
и подведомствеННЪIМи им :казенными и бюД)t(етвьrми учреждеlDIЯМВ отдельным
видам товаров, работ, УСЛ)Т (в том чиспе предельюа1:К·це.а товаров~~ ycnyr)» ..
ПРИКАЗЪШАЮ:

1. Утвердкrъ ведомствеиный п~че1Ц,_ отдельяых видов товаров, рабщ, услуг,

их потребительских свойств (1 том числе :цчесrва) и ИНЬIХ харахтерИСТЮ(.
() том числе предельных цен то-еаро~ работ, Y-CJ.l)'t') к вим. закупаемых Управлением
записи акrов гражданского состояния: Свердловской области и. отделами записи
актов гражданского состояния в городах и райо_вах Свердповсжой области
(прилагается).

2. &сто,uций прИIW разместить на ОФИWWIЫ1ам сайте едииой
информационной системы в сфере захупок в ииформациовяо
телехоммуншсационной сети <<Иlпернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих
дней .qa, дня его принятия и на <<Официально.м: ~яет-портаце правовой
информации Сверд.11овсхой облас.тj&): (,кww"иav:o.t91бj.tg).

З. Довести настоящий прJ!UЗ·.до ·м.-лоа заu.ааи aJao1нpaждaRCitOro состо.яния
в городах и районах Свсрддовсжой ·обтюrи.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
иачапьm(Ка Управления записи актов :гражданского состояния Свердловской о6дасти
- начальвиха отдела правовой, организационной работы, государственной службы
и кщtров .Е.Г. Поаомаре~.

НачальВИI< Управления r .в,. Ака.паева

,. ..

1

'

De,rtoмer.-.нwl перечеn

УТВ:Ц3Н
_у __ _

--......~ -.. ,. --- -·----..... -.-..... --(8-........ ,, ш~-----....... ~·--У..-.
____ ......_

C.......-t&8ca·--........... ~·,..-· ...... а.--

отаельных 11Цов товаров, работ, YCJIJI', 1D потребитела.(юп eaoiC'Пt (в том •исяе качества) иные uрапернаиn (• том чисяе npqt.1111t1Щf; цены
~варов, работ, yenyr) к вкм, •rcynaeнw:r Уnраапениеи 381111СВ актов rpuщaвetCOrO COCТOJUID Свердповсхоl обастн и отдеяамн JUIBCII аlПОВ

~нскоrо соетоt111н• в городах и раRовп Свердпо8Сl(ОА областм

... 8-- -:,: 1=: -:: -тт::ч),1 ......_._г:1• "-а·t м ·~-- :~К,~"'- ; : ;ч;1w·
-) ~~·1 ~ ....... ;L...-.. - •. , 1 ....

CIIIUI -- - -----..-. (· === -• - -- - ~ ~ х
О11!11

1 ' ~ 1 1 -.... _
r-.JAiifC,..-.

_ .,_ ----- -- .a..-,-v....,..___. _ -1 1 - -- - · IOC)a+U ..... --,1 -~ - - --- ...-...- а..--_,,__
~ - ~-~- - с__.-. _.._...., - ·· - ---- -- - iC)WC ..... ~-- - ~- .__...,...

1 -- -- _,,__.. ~--·- '" --- -- --- - ... """' _ ..,__... .,.___ _ - · ---~- 1 ---
2 ~- ·• ' - .. 1 • • 11 р ,IS .. .,

ot.J2.12,0 --- '$ -- - ·-· ...... -- ......
• - - --W,CJ в ае - 01811,.wn1

1 - -- -С,\851,-
ш 7 1 -..-. -- -(&111. 1

(Allllt.- • --- -~ - ... -, ....
-(!IК)I. ---......,._._., - --8As.. ,, ··-, ..... ...... - j , -(.,..._. --- -

• ~ ' .. ,, 6 'f" ,, • 1О ;11 ,,. ~ ,. 'ii

·~ ~· - -·- ,.,... ........ IIIC.

lloy,fra - ·--..,... .... --- --- С-. 17 .. ____. с - - -- ~ ... 8!1 .... 1 ...... ....... - --- • . ........... - ... 6n: - - --- ..,.._
--811111JОМ1с,Ю - -- 'С78118 - .-,,u п-.. с: .. - -- -- ----· - -- ---- -L'mc--.-•-• ....,__ -- --:ю .... -161'11,-• ('-. -- (U(n).- ---.... --,1 ...,..,.... - -- --·-- , ''--. ... .-. -- .-...- ·----..--- ---- - 11"1',_..,... ... __
...,_. ~ - IID-IIATA,--- -XI --- --~,еп •• ....,1ц ...,..,_ I\Мl"Si- -- --- - --,, .............. - _ .......

- D\'D-11.W.--- -----µ-. - .-.....:.1...,.eWk7---=-- = --· - ....,QМТр ..........
1 - --. -- --.....,.с ...........

-2•-AI-....... ·--""' 1
.....,... ........... zro.
----иrw.
____ ,,_ ----•111,-•.0.JO.«I.LТI!. _.....,. __ ., .. --ш;: ·------ ,,.. -- ..,..,._ ____ ..,.....
~ .........

11 1 ----'JЦ..11&,,... ............ -· ... 11UD.IS.O - - t8I Cnn:f 1 • -- -- ..... vrr« -ао - ~ 1 о ---- 8 - -·-- --. • , . .., - --·- -·- ~с...---- - -- - - --- --- -(iani,---- - - - -111111c...1S- --c..i,- _с._...• - • ....,w,. -- - -·- -·- -1,)m.---- ·-- -- - --i.,rr.. --un-.. ---· - - D - - - --- --- .... n •• ..._м - - - -- _.. .. _ ..... _. ..... ,n.
п.-·-,..,..... - - - ·-"В; --16111: ..... n ......

--- aeo.sul

_. - - -·- _..ito-
..,..._..._ _

.......,__ - - """" -го --11- ·-23-. _,,.. ..... 1 -- --- --- ц--lАТ.\,. ,......._ (- il;ci: • ._,n..
·-•тs.- --D-,с.-,. - --. -:n.-- -Jп.-- ···-,_,.,_~ -i. IATA.- SATA.- ..._. - - - _.._,.,, --·· wawa•cft'187• ...,_ ...., -111\ - - ---~ . - -- .._.. ....-. - ·-- - -·_, .-..:1wc"cW.1

....... _. - - ·-- ·-- --· - - - - -,._ - -- ..,, -· QЦ -· - - - _.,.. _.......,.
1 - -·- -·--·- -·- ~-

....-са,---·-~- ~_, .... c..u----- --- ......... с .........
_ .... C81D: iS • --с-;,. -2.,rrc-
-.....-.с --~.с ~----1 ......... -u ---:., ._1rs1.e..icN ~- ~- 1'

1 ---- ---- -=-.-ai: ...... -,n ... .._ -•"••.._ ..... ,тs..a...J
Н1' 16R,

-

... -----· --,..,...... -.,..,... ---wut, • _,..,..,...

JU ,,..

6

-(_....,_ -·ЦО24*-• . --·~ ---<-
$ ........ -,......... -&uaaA.cpae
~ -..... ------· ........... ......... ------·--· ......... )

.,

..

'

--

..... ---__ . .,.._
-2ц-SA"t'A,.118 ....... . -oaaJ. --0\'l)&W,
~cW181 ·--· с с •

11 ---·-•ТS..• _2,_,,._ SAJ'A. ___ _

-1)1)8). --~ .
~с1*1 ·--_...,_. _..,...

~ ................... -.._.,.. ..... __,.. .....
-.... 1 -
- - (11111·-(LO)I
(81()--(\.(D) ·--, ............... 1u ......... n.s....,_ --1П.

--11'Т. --· --- -, ... _.. -,-.- --а-•-1'1- --,.._.,..... .......... -·-·- _...,_ _...,....,_ -·"'· -"" ___
,,,._,,_ -·· ....... ,... .. -~--ц•-. ..,...._
11111---а,.,.... -·---...
-Ц..»-,,..._
··-· ...... .1 .......... -

--s5.•-.,i&,11 __ ,,. ....... ..,... .. -~---·,-.;о--., ............. -·_ _,._ _,,__
,,..._ ··-·-·.--.-

ь

-n.,-.-.SATA.._ ----DOAJ.
--О\11). kW. wuwuc:•c ~, ....... -цао __ _. ....... _. --· -
•: иa8CLiA
(l[IC)·-c,.(])Jc
.......... -w -----'ll'Т.----~·--........ -2,ct --·-·,.·------•,'9. ___ ,,... _,,,..._
-·---.·~·-~--U,118-. ..... -·· ~ ......... ---...-» .... __ ,,_ _ -·~·~·--

....... .. .. 18- .....

8а».............. ...:a::pЬussy' .......
цааце'-.:.., меv: ... _._. ..
_,......_ -
-- ...... м.
(мt · ·----... , ........... .., ....... u, Clflllll8.8 .....
.... ~ ......... _1" _....., ---- ... ~ --
..__ -·--·- ~--, wwa Р t О ... US8U. _ .. ____ ,. ___ ---
_... ........ М·•-• ( _ _...., ..-_..
~..-............... -...... ,11111е....,.. 20a,/wa _.....

-.... м.--
121 .... -+-··-· ---__ ,...,,.usв 1.0,--_ ., ___ ,,
.....-

с эсuмц:t sЭf/ 4 • • ....,.
МОУ:----· ... У: '8 ..... -------...,.-..,.u,c .-------------_ .. . .... ...... ,.i .... _.... .. -·-~--· _ .. u.
___
,.. .. __ _
..-.-

-- ZCWL -........... _. ·--·-~· ....,_. __ _
1» ... _.. •• -·-CJIJ-CSL·-·IIS8Z.4\,----•••• , с А4-

•-»ар. ..... -....-~----· -
........... ................
25112...-("""'31 --
Oillllllк --· === --· ---.... м.---1]8М,, .......... _. --~Sl ·-•..,,.usa

-......... _,:ra ... ~ ·--· --(RМ:1).•
- 1-UIIZ.4\.

13

,. .. , ,, c-=oJ -: __.. ....... .......... _. ___
~ с ··=· .....,.м-•-•• ~A3,o---,i -..-....
.,_.ШI-ЮSЪ..
___ ...,..,_
J.Jl ... x•--.--__... _ --.,_.._ю.-·-· -----· ц----.. ----. -----2п;,. ......................... 1m.•--............................ -.----·--~--·-usaz., __
....,_. . .........., ..... .,..__ .......... ..,_ ...... -·--· ... uaьt300•--· --· __
,.. __
.-...--·---М.•-08 ....

••

1

:i • , •'· ,J f., -;, ·• • .. 41 12 ·u .. u

1.•.-- ~ ............. ............. _._
.... м . • -и --is~ _..,_."' __ .......
....- uuu......---м---~·....-- ..... --· --'1.00nc. --61,IO-

__ ЦJО_,,_
---.соо-.,,... .,...._ .,,_..__ -·· ................. -·-·- • t ....... '8C"8li =.,.... .. ............. ··------ -

i., :IU0.21Ji .._,,. - ~
_,..,._ _,........

00 ...-- ( 1 :щt 1 • • 1 : - oot. -· - ; --- ·- _.__\М\1, -- - LТ8;---...,_ -- -. 4 - 1 - .... ~ _,_., __ ,.
....... - ... -~ ...._ • - -_,. ---- 1

, ---- _ __,,
_.... -----· ....... ........ (Wt,111.
~ -. О81. a,S); - .... --(11'1),- -- ........... - --...., ....,___
<- ----- __ ._ - _.,,....,. - ---~ ---- -.,.._, ..

1 ----'-- 11 ....-i· --_..,...
- .,... -- __ .,_,,...

.... u.-:. -- __ .. __

-·· ,,... ,,... .. _. ............... -·· --· 1 -- -·- ---·--.. ·:19.-а -- 1151 -- - --- --- -- ·--- ~ ---- ..... ._ .. с. ..__ _,_
-----С· --.. - .... _.. -·-- --+4WU.)11181i1 ..... ----· ~,__.. ---...._ ----_. ,.._,.

,а .... -- .... ,,,_ __ . .,_ --.u--·· _ ......... --,_ - - -

-

,.
,.

~

....

~
...

-~
~

• -
,.\
о!

:
Е

!:

ШЧ
J1 1'

Гt

1n
l

1,
lj

..
1
l

1
1

•
!

i
,,.,

J
J

J
..

11
н

11
11

1

1

ltl
l

~

1-

ш11 1111
11

11
11

11
11

11
11

11
11

1
JI

J
11

t
I

I·
1

111
111

1·1

'
111

. 1
111

~

'

111
1 tlll

1 11!
1

111
111

111
111

1' /
IJJ

l ll
f f 11

1
1111 ш11

111
1

•

1
t

1
f

1
1

1·1

1
I

1
f

1
-,:

l
1

fl
1

..
·1·

111

•
111

111
111

·щ1

111
111

 ·1·

111
111

111

1,1

1
1 11

ill
•

JI
J

11
f

J
.1

.
'

н,
11

'
·1·

·1·

111

111
111

'!Щ'

lflf
l

·1·

' ll
ll~l

jl
IIJ

1

i1
f

1 1f
.::

н,
11

'
.1

.
'

JI
J

al

1

Ч!
111

111
1

j;

!С

11
f J 1

, J
 1

l
-

-

11
,

11ш

!~

1
f •

• 1
 1*:

11
.

'Jt
-

-

~

а

J

10 )J*-D --...... -(--
..

.,

--· --._._
( W8

........i.--....--· ww,_.,.

.. • - -<--' ------ --- ----- ( .......
~ ·- ....... ~ - --· - .. а.аас: ...... -- -.... ....,. - -- __ ..,._
,,__ ··-

·• u

--- --- ......... - ....... -- --· ~·-===wew:..,.. -- - ·-(l-lftт

~
• ----· ......._ 1 -

---- ___ nc.,,,_ __ Jl,00 __ ,,.... ,,...._ -·· ---· .... ··- -

		2017-05-16T11:35:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"